DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO ATRAVÉS DA
PESQUISA: O PROJETO EXPERIMENTO SOCIOLÓGICO, NO ENSINO MÉDIO
INTEGRADO À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL. de autoria de ADELINE ARAÚJO
CARNEIRO FARIAS, DANIELE BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA, ELBER RIBEIRO GAMA,
IARA VANESSA MAFRA BICHARA, ALYSSON CRISTIAN ROCHA SOUZA, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89031

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89031